archivarium archiu sua Excel·lència. 

In Dei Nomine noverint Universi nos Joanes Domènech del Mas de Bas, Josephus 

Cabrer et Baltesar Perelló, jurati anno presenti et currenti Universitatis villa de Garcia 

et loci del Masroig, Dertossen dicòcesis; Antonius Pallàs, Joannes Marquès, 

Franciscus Batiste, Vincentum Escoda, Joannes Escoda del cap de la vila, Josephus 

Benet, Petrus Argilaga, Jacobus Barholomeu del Masroig, Petrus Cugat, Barholomeus 

Anguera, Paulus Marquès, Josephus Pellicer, Petrus Casals, Josephus Pujol, Josephus 

Font, Franciscus [Madico], Josephus Marquès del cap de la vall, et Joannis Mur, 

omnes incola ac de Consilio generali dicto de Trenta Universitatis dictis villa de Garci 

et loci del Masroig; consilium generale tinentes, facientes, celebrantes ac dictam 

Universitatem representantes concorati et congregati ex causa spetialiter inqta ad 

instantiam dictorum iuratorem in aula domus consily dicte villa de Garcia, et moris est 

voi pro similibus et aliis negotiis pro Universitatis per tractandi soliti sumus concorari 

et congretari ibídem of consilium generale presentium tinentes, tanquem maior et anior 

pars dicti consilii generalis et plusquam dictas partes consiliariorum dicti consilii 

generalis, habitatione absentium infirmorum et impeditorum ac in dicto concilio 
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generali interesse mon valentium dicto nostre Gratis et ex sue certis sientiis. Per nos, et 

nostros in dicto concilio generali successores et seu per dictam Universitatem et subin 

cadem successores ad tempus videlicet decem annorum qui currere incipient die 

presentis et infrascrito et finient die quarta mensis februarii ani millmi septingentesimi 

tertii arrendamus et ex causa arrendamenti concedimus vobis excel·lentíssima dona 

domne Catherina Antonia Folch de Cardona et Aragón olim Fernández de Córdoba et 

Sandoval, vidua relicta excelentíssimi domini domni Joannis Francisci Raymundi 

Folch de Cardona de·la Cerda et Aragón, ducissa Sugurbii, Cardona et de Lerma, 

marchionissa de Comares, de Pallars et de Denia, comitissa Empurirarum, de Prades et 

de Santa Gadea, vicecomtissa de Vilamur, domina civitatis Celsona et presentium 

baroniarum de Entença, Concha, Otina, Arbeca, Junera et de Oriola, vicaria Sagarria, 

ac presentis villa de Garcia excelentíssima Domina nostre colendissima licet 

absentitanquam present et pro Excelentia vostra dicto domino Antonio de Potau et 

Moles JV.D. Domino baronarium de Orones, Sant Just, Quadre de Vilamajor et